
 

 

UCHWAŁA NR X/104/2025 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIASTECZKU 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Nowe Miasteczko na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 211, art. 212, art. 214, art. 216, art. 217, art. 235, art. 236, ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907) 

oraz  z 2025 r. poz. 39) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tj. Dz. U z 2024 r., poz. 167, 232, 834, 854, 858, 1089, 

1222 i 1572) Rada Miejska w Nowym Miasteczku uchwala, co następuje: 

§ 1. Plan dochodów wynosi: 55.919.972,70 zł w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 39.215.236,61 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 16.704.736,09 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 - plan wydatków ogółem po 

zmianach wynosi: 60.145.646,27 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 38.078.362,18 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 22.067.284,09 zł. 

§ 3. W uchwale Nr IX/97/2024 Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Nowe Miasteczko na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

"§ 3.1. Ustala się deficyt w wysokości 4.225.673,57 zł sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 2.544.803,06, zł; 

2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 1.500.000,00 zł; 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach 180.870,51 zł, 

2. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 5.680.870,51 zł, w tym: 

1) przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym w kwocie 4.000.000,00 zł; 

2) przychody z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 1.500.000,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 19 maja 2025 r.

Poz. 1279



3) przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach 180.870,51 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

3. Ustala się łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 1.455.196,94 zł, w tym: 

1) spłata krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 1.455.196,94 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3." 

2) po § 10 dodaje się § 10a w brzmieniu: 

"§ 10a Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu Funduszu Pomocy zgodnie 

z załącznikiem Nr 11 do niniejszej uchwały”. 

3) w załączniku Nr 2 w/w uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszej 

uchwały; 

4) załącznik Nr 3 w/w uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

5) w załączniku Nr 4 w/w uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 3 do niniejszej 

uchwały; 

6) po załączniku Nr 10 dodaje się załącznik nr 11 w brzmieniu zgodnym  z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nowe  Miasteczko. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego i w BIP. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku 

Wojciech Skrzydlewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1279



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr X/104/2025 

Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

Plan wydatków na 2025 r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710   Działalność usługowa 765 100,00 0,00 765 100,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 655 000,00 0,00 655 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 365 000,00 365 000,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 430 030,00 -365 000,00 65 030,00 

801   Oświata i wychowanie 15 625 168,00 132 202,51 15 757 370,51 

 80101  Szkoły podstawowe 8 419 430,00 81 202,51 8 500 632,51 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
0,00 33 000,00 33 000,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 5 000,00 5 000,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
0,00 10 000,00 10 000,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
0,00 22 600,00 22 600,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 
0,00 5 700,00 5 700,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 4 902,51 4 902,51 

 80104  Przedszkola 2 215 000,00 10 000,00 2 225 000,00 

  4260 Zakup energii 114 000,00 -4 000,00 110 000,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
0,00 5 000,00 5 000,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 2 000,00 2 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 23 000,00 -3 000,00 20 000,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
0,00 5 000,00 5 000,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
0,00 5 000,00 5 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 874 000,00 -4 000,00 870 000,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 
0,00 3 000,00 3 000,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 000,00 1 000,00 

 80107  Świetlice szkolne 610 630,00 3 000,00 613 630,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
0,00 2 000,00 2 000,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 000,00 1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 1279



 
 80120  Licea ogólnokształcące 2 201 620,00 19 000,00 2 220 620,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
0,00 5 000,00 5 000,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 000,00 1 000,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
0,00 5 000,00 5 000,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
0,00 5 000,00 5 000,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 
0,00 2 000,00 2 000,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 000,00 1 000,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 
989 034,00 19 000,00 1 008 034,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
0,00 5 000,00 5 000,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 000,00 1 000,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
0,00 10 000,00 10 000,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 
0,00 2 000,00 2 000,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 000,00 1 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 561 047,00 37 668,00 1 598 715,00 

 85295  Pozostała działalność 12 000,00 37 668,00 49 668,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 8 668,00 10 668,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 29 000,00 29 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 11 000,00 11 000,00 

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 0,00 11 000,00 11 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 1 000,00 1 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 000,00 1 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 000,00 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 500,00 500,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 500,00 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 500,00 500,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 500,00 500,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 5 000,00 5 000,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0,00 1 000,00 1 000,00 

Razem: 59 964 775,76 180 870,51 60 145 646,27 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 1279



Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr X/104/2025 

Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

       

 Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. 

w złotych 

 Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

 1 2 3 4 

 Przychody ogółem:  5 680 870,51 

 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego  

z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających  

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi  

w odrębnych ustawach 

905 180 870,51 

 
2 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy 
950 1 500 000,00 

 
3 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 
952 4 000 000,00 

 Rozchody ogółem:  1 455 196,94 

 1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 455 196,94 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 1279



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 1279



Załącznik Nr 4 

do uchwały Nr X/104/2025 

Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu Funduszu Pomocy w 2025 roku. 

Przychody § 905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego  

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

143 202,51 

Plan wydatków      

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

801   Oświata i wychowanie 143 202,51 

 80101  Szkoły podstawowe 81 202,51 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności)  

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
33 000,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 5 000,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
10 000,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
22 600,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
5 700,00 

  4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
4 902,51 

 80104  Przedszkola 21 000,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności)  

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
5 000,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 000,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
5 000,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
5 000,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
3 000,00 

  4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
1 000,00 

 80107  Świetlice szkolne 3 000,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności)  

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
2 000,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 000,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 19 000,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności)  

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
5 000,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 000,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
5 000,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
5 000,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
2 000,00 

  4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
1 000,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych 

19 000,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności)  

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
5 000,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 1279



  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
10 000,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
2 000,00 

  4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
1 000,00 

Razem: 143 202,51 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 8 – Poz. 1279


		2025-05-19T13:50:46+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




